Nanque, enim, siquidem, quippe, vt pote conjunctiones etiã causales seu rationales quibus causam seu rationem reddimus quod præcessit, pro quia, vel quoniam, semper in medio orationis collocantur, vt non mireris obsecro quòd tantopere ex te literas petam, ea namque est amicorũ consuetudo. Meritò te amo, sapius enim de me bene meritus es. Qui præceptores non colit, planè ineptus est, plus enim illis debemus, quàm parētibus, si quidem ab his viuere accepim⁹, ab illis bene viuere. Virtutem modis omnibus complector, quippe sola perpetuam gloriam conciliat. Nanconiunctio etiam causalis semper in oratione primum locum sortitur. vulgò, porque, vt labora vt sis saluã dus, nam immensa dei clementia, omnes saluos esse desiderat.

Quippe, vel vt pote sic differunt, nam quippe habet suum proprium verbum, & si per se ponatur semper indicatiuo iūgitur, vt trepido & quid dicam nescio, quippe magnitudo nominis tui confundit paruitatem ingenij mei. Si autem ponatur adiuncta cum, semper subiunctiuum postulat, vt omnia bona mea tibi libenter offero, quippe cum à morte presentissima me liberaueris. Si vero ponatur cum relatiuo Qui, variatur per genera, numeros, & casus, verbum autem habet indicatiuũ, vel subiunctiuum, vt non est huic habenda fides, quippe qui bis peierauit, seu peierarit. Virtutem modis omnibus complector, quippe quæ sola per-

petuam gloriam conciliat, senex fidere nemini solet, quippe cui suspecta sunt omnia. Non est mihi in animo vxorem ducere, quippe quam existimo communem esse futuram, vel existinem. Comparo mihi castaneas molles, quippe quibus libentissimi me vescor, vel vescar. De ut pote exempla cum qui, ut ea nos, utpote qui nihil continere solemus siue soleam, non pertimescebam. Pueri nisi virga arceantur, ad omnes ineptias prolabuntur, utpote quos natura ad vitia quam ad virtutes pronior impellit. Cum cum. Cicero, me incommoda valetudo, quia iam emergeram, utpote cum sine febris laborassem, tenuit. Cum adiectiuus sic. Semper te mihi colendum statui, ut pote virum tum literatum, tum probum. Amo Ioannem ut pote virum integerrimum.

Quippe, interdum valet quod certe, ut nulla quippe res tam facilis est, qua non fiat difficilis, si inuitus quisquam faciat. Idem significat ut pote. Nonnunquam vero particula expositiua capitur pro quasi como. Eodem modo capitur ut puta particula quoque expositiua.

Nanque primo loco sapientissime ponitur pro siquidem, siue certe: Plancus Cicero, Namque assiduis internuntijs cum lepido egi, ut omnia omni contentione reconciliata voluntate nostra communi consilio reipub. succurreret. Cic. ad Atti.